主旨：

說明：

教育部國民及學前教育署

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國114年2月6日
發文字號： 臺教國署國字第1145500318號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 說明會流程

 有關「114學年度教育部國民及學前教育署補助實施戶外

教育與海洋教育計畫說明會」，詳如說明，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

四、

五、

本署為落實普及戶外教育與海洋教育，每年辦理旨揭說

明會，宣導年度重要推動事項及補助計畫事宜。

旨揭說明會，將於114年3月7日(星期五)，假集思臺大會

議中心蘇格拉底廳（臺北市大安區羅斯福路四段85號B
1）辦理，流程摘述如下：

年度業務宣導：下午1時30分至2時。

補助計畫說明：下午2時至3時10分。

計畫撰寫與執行實務心得分享：3時20分至4時20分。

請貴局(府)薦派至多4名人員參與，並惠予公(差)假登記

及核銷所需差旅費。

請參與人員於114年2月20日（星期四）前，上網報名(網
址：https://reurl.cc/86LYq7)。
倘有相關問題，可逕洽國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育

中心陳小姐，電話(02)2462-2192，分機1279。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣海洋大學教育研究所吳教授靖國、國立臺中科技大學何副教授昕家、

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

413415 臺中市霧峰區中正路
738之4號

承辦人 ： 鄧心瑜
電話 ： 02-7736-7749
電子信箱 ： e-j258@mail.k12ea.gov.tw

114/02/06
11:33:55

1140002513

總收文　114/02/06

第1頁，共2頁

 國立臺灣海洋大學、國立臺中科技大學、國立暨南國際大學教育大數據系統服

務中心

第2頁，共2頁